PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL -
PTS, DA OBRA DE MACRODRENAGEM DE DOM AVELAR, NO MUNICÍPIO DE SALVADOR,
BAHIA. - Critério de Julgamento: Menor Preço. - Licitante Vencedor: INSTITUTO ENSINAR
DE DESENVOLVIMENTOS SOCIAL - IEDES - Valor Total: R$713.467,10 (setecentos e treze
mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e dez centavos). Salvador - BA, 21 de agosto de 2025.
- Maria Helena de Oliveira Weber - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
O Diretor Presidente da CONDER, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei Federal